
1 

 

Kupní smlouva 

Č. S-2024000213 

uzavřená dle ust. § 1 odst. 2 a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů 

(dále i „občanský zákoník“) 

 

Čl. I. 

Smluvní strany 

RBP, zdravotní pojišťovna 

zapsaná ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. AXIV 554 

se sídlem: Michálkovická 967/108, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 

zastoupená: Ing. Antonín Klimša, MBA, výkonný ředitel 

IČO: 47673036 

bank. spojení: 

číslo účtu:

dále jen „kupující“ 

 

a 

 

 

Autodružstvo Frýdek - Místek 

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu, oddíl Dr, vložka 134 

sídlo: Beskydská 704 

IČO: 19014856 

DIČ: CZ19014856 

zastoupená:

dále jen „prodávající” 

 

Čl. II. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností ze smlouvy 

vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 

znění pozdějších předpisů. 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku I. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání 

prodávajícího jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se 

zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. 



2 

 

Čl. III. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k předmětu koupě, 

jímž je 2 ks nových motorových vozidel kategorie M1 (dále i „zboží“).  

2. Dodání předmětu smlouvy je výsledkem Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky ze dne 

5.4.2024 kupujícího v rámci veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Nákup vozidel nižší střední 

třídy“. V rámci výběrového řízení bylo prodávajícím předložena nabídka, která je blíže specifikována v 

Příloze č. 1 - „Cenová nabídka“ a která je nedílnou součástí této smlouvy. 

3. Předmětem smlouvy je dodávka: 

• nového referentského motorového vozidla nižší střední třídy v počtu 2 ks, tovární značky 

Škoda Scala, výrobce Škoda Auto a.s., roku výroby 2024, zdvihového objemu motoru 999 cm3 

a výkonu motoru 85 kW. 

Podrobněji je předmět smlouvy vymezen v obchodních podmínkách. 

4. Na základě smlouvy a za podmínek v ní uvedených prodávající prodává kupujícímu zboží uvedené 

ve smlouvě do jeho vlastnictví za dohodnutou kupní cenu a kupující toto zboží kupuje. 

 

Čl. IV. 

Kupní cena 

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši: 

Cena za vozidla nižší střední třídy 

Položka 
Cena v Kč 
bez DPH 

21 % DPH 
v Kč 

Cena v Kč 
vč. DPH 

1 ks vozidla nižší střední třídy tovární značky 
Škoda, model Scala 

2 ks vozidel nižší střední třídy tovární značky 
Škoda, model Scala 

Cena vozidel celkem 693785,14 145694,86 839480,- 

 

2. Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu platnosti smlouvy. 

3. Úprava ceny je možná pouze v případě změny zákonné sazby DPH mající vliv na předmět smlouvy. 

4. Cena obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do 

doby splnění této smlouvy. 



3 

 

Čl. V. 

Ostatní ustanovení 

1. Práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy se řídí obchodními podmínkami stanovenými 

kupujícím pro nákup motorových vozidel kategorie M1. 

2. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavřely 

po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

3. Prodávající prohlašuje, že u něj není a nebude vykonávána nelegální práce ve smyslu § 5 písm. e) 

zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, takže veškerá závislá práce vykonávaná 

fyzickými osobami u něj je a bude konána v základním pracovněprávním vztahu. Pokud tuto práci 

vykonávají nebo budou vykonávat fyzické osoby – cizinci, vykonávají ji nebo ji budou vykonávat v 

souladu s vydaným povolením k zaměstnání, v souladu s vydaným povolením k dlouhodobému 

pobytu za účelem zaměstnání ve zvláštních případech (tzv. zelená karta) vydaným podle zvláštního 

právního předpisu nebo v souladu s modrou kartou.  

Zjistí-li kupující, že prodávající umožňuje výkon nelegální práce, a to nikoli pouze při realizaci této 

smlouvy, je oprávněn od smlouvy odstoupit.  

4. Všechny vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem České republiky, 

zejména zákonem 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění. 

5. RBP pro účely efektivní komunikace s prodávajícím a případně pro účely plnění smlouvy či svých 

zákonných povinností v nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává osobní údaje subjektů údajů 

uvedených v této smlouvě či se jinak podílejících na plnění této smlouvy. Osobní údaje jsou 

zpracovávány po dobu, po kterou tyto subjekty údajů plní role a úkoly související s touto smlouvou, a 

to v průběhu účinnosti této smlouvy a dobu nutnou pro vypořádání práv a povinností ze smlouvy a 

dále po dobu nutnou pro jejich uchovávání v souladu s příslušnými právními předpisy. Prodávající se 

zavazuje tyto subjekty údajů o zpracování informovat a předat jim informace v Zásadách zpracování 

osobních údajů pro prodávajícího a další osoby dostupných na internetové adrese 

https://www.rbp213.cz/cs/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/a-125/. 

6. Přílohy smlouvy: Příloha č. 1: Cenová nabídka 

 Příloha č. 2: Obchodní podmínky pro nákup motorových vozidel kategorie M1 

 

V Ostravě dne       V Ostravě dne  

    za RBP, zdravotní pojišťovnu                                                      za Autodružstvo Frýdek - Místek 

 Ing. Antonín Klimša, MBA                                                           

 výkonný ředitel       

  



4 

 

Příloha č. 1: Cenová nabídka  



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA (kopie)

Nabídka od společnosti: Autodružstvo Frýdek-Místek, Frýdek-Místek

Pro zákazníka: RBP, zdravotní pojišťovna

Číslo nabídky: 111609/v.1 ze dne 21.03.2024 11:19:12 s platností do 04.04.2024 0:00:00.

Základní specifikace Vašeho vozu

Model

SCALA          SELEC  TS  85/1.0   M6F

Kód modelu

NW1DM5

Barva

K4K4HN, Modrá Energy, Int: Loft

Kombinovaná hodnota spotřeby a CO2

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH Cena s DPH

Základní model

SCALA          SELEC  TS  85/1.0   M6F

Výbava ze sériové produkce výrobce

Rezervní kolo (neplnohodnotné)PJA

Nyota 16  stříbrnáP06

Bezpečnostní šrouby kol1PE

Modrá EnergyK4K4

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

Příprava pro služby ŠKODA Connect SYO1

Povinná výbavaNDCE

Koberec celorocniNDCE

Celková ceníková cena Vašeho vozu

Slevy a vyrov. ceny

Sleva

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav:

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev)

Celková cena za vozidla: 2 (vč. výbav, příslušenství a slev) 693 785,14 Kč 839 480,02 Kč

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) Počet: 2 0,00 Kč

Kontakt

Nabídku vystavil

Pro zákazníka:

RBP, zdravotní pojišťovna, Michálkovická 108, 710 00, Slezská Ostrava, 731505351,

Předpokládaný termín dodání

Autodružstvo Frýdek-Místek

Beskydská 704, 738 02, Frýdek-Místek, Telefon 595 131 133

IČ 19014856, DIČ CZ19014856

Stránka 1 z 2



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA (kopie)

Nabídka od společnosti: Autodružstvo Frýdek-Místek, Frýdek-Místek

Pro zákazníka: RBP, zdravotní pojišťovna

Číslo nabídky: 111609/v.1 ze dne 21.03.2024 11:19:12 s platností do 04.04.2024 0:00:00.

Více informací

Poznámka

Všeobecné podmínky

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která 
však nedává kupujícím možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní 
pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno určuje výrobce s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců 
pneumatik v době výroby vozidla. 

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. X000481031. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v
CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO.

Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Autodružstvo Frýdek-Místek

Beskydská 704, 738 02, Frýdek-Místek, Telefon 595 131 133

IČ 19014856, DIČ CZ19014856

Stránka 2 z 2

http://cc-cloud.skoda-auto.com/CarCard/X000481031


7 

 

Příloha č. 2 smlouvy: Obchodní podmínky 

 

Obchodní podmínky 

pro nákup motorových vozidel kategorie M1 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem výše uvedených vozidel, nebo byl k prodeji 

vozidel zplnomocněn a nejsou mu známy žádné okolnosti, které by prodeji vozidel bránily. 

2. Prodávající dále prohlašuje, že mu ke dni prodeje nejsou známy žádné závady na vozidlech, a ani 

žádné nezamlčel. 

3. Součástí dodávky je i předání dokladů, které se k vozidlům vztahují. 

4. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje vozidla od prodávajícího převzít do svého vlastnictví a 

zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

5. Vlastnické právo k vozidlům přechází na kupujícího okamžikem protokolárního převzetí vozidel. 

 

II. Lhůta plnění 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží do Říjen 2024. 

 

III. Místo plnění 

1. Místem plnění je sídlo kupujícího. 

 

IV. Způsob dodání 

1. Vozidla budou předána a převzata na základě písemného protokolu podepsaného oprávněnými 

zástupci smluvních stran. Prodávající je oprávněn vozidla předat i jednotlivě. 

2. Prodávající je povinen kupujícímu předat doklady, jež jsou nutné k převzetí a užívání vozidel. 

3. Kupující je povinen při převzetí od prodávajícího vozidla překontrolovat, zda nemá viditelné vady 

a provést zkušební jízdu. Kupující provede kontrolu: 

a. dodaného typu vozidla a jeho vybavení, 

b. zjevných jakostních vlastností, 

c. zda nedošlo k poškození vozidla při přepravě, 

d. dodaných dokladů. 



8 

 

4. V případě zjištěných zjevných vad na vozidle může kupující odmítnout jeho převzetí, což uvede 

do předávacího protokolu, a to vč. důvodů odmítnutí převzetí. 

 

V. Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající vystaví pro každé vozidlo samostatnou fakturu. Fakturu 

je oprávněn vystavit vždy po převzetí příslušného vozidla kupujícím. 

2. Kupující obdrží vždy originál faktury.  

3. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležitosti stanovené zákony č. 563/1991 Sb. o 

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů. 

4. Splatnost faktur je do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 

5. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. 

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 

neobsahuje výše uvedené náležitosti nebo má jiné závady v obsahu podle smlouvy nebo podle 

příslušných právních předpisů. Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod vrácení. Prodávající je 

povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením 

faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení opravené 

nebo nově vyhotovené faktury kupujícímu. 

 

VI. Záruka, záruční podmínky a záruční servis 

1. Prodávající poskytuje na dodané zboží bezplatnou záruku v trvání 24 měsíců. 

2. Záruční doba začíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí zboží. 

3. Během trvání záruky se prodávající zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatný záruční servis na 

dodané zboží včetně dodání potřebných náhradních dílů. 

4. Záruka se vztahuje na vady zboží v době předání i na vady zboží, které se vyskytnou v záruční 

době. 

5. Záruka se nevztahuje na vady způsobené vyšší mocí. 

6. Vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, 

a to formou písemné reklamace (poštou, e-mailem) obsahující popis vady (dále též „reklamace“). 

7. Jakmile kupující odešle reklamaci, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.  

8. Kupující je povinen umožnit prodávajícímu odstranění vady.  

9. Pro odstranění záruční vady bude vozidlo kupujícím prodávajícímu předáno. Smluvní strany se 

dohodnou na místě předání vozidla (podle charakteru vady). Pokud se smluvní strany na místě 

předání vozidla nedohodnou, platí, že místem předání vozidla ji sídlo kupujícího. 

10. Prodávající je povinen odstranit vady zboží do 3 pracovních dnů ode dne doručení reklamace. V 

případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu k odstranění vady prodávajícímu 



9 

 

splnit, může být písemně dohodnuta přiměřená delší lhůta. Pokud bude vada neodstranitelná, je 

prodávající povinen vyměnit vadné zboží za nové zboží bez vad v termínu dohodnutém s kupujícím, 

nejpozději do 30 pracovnách dnů ode dne doručení reklamace. 

11. O odstranění reklamované vady sepíše prodávající protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady 

nebo uvede důvody, pro které kupující odmítá opravu převzít. 

12. Neshodnou-li se smluvní strany v otázce uznatelnosti reklamace, nese náklady na odstranění 

reklamované vady v těchto sporných případech prodávající až do případného rozhodnutí soudu. 

Prokáže-li se, že kupující reklamoval neoprávněně, je kupující povinen uhradit prodávajícímu veškeré 

jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady. 

13. Po dobu odstraňování vady nebo po dobu do dodání nového vozu bude kupujícímu poskytnuto 

náhradní vozidlo, a to bezúplatně. 

 

VII. Smluvní pokuty 

1. Pro případ prodlení s termínem dodání vozidel je kupující oprávněn účtovat smluvní pokutu ve 

výši 10.000. Kč za každý i započatý den prodlení. 

2 Pro případ prodlení s termínem odstranění vady zboží je kupující oprávněn účtovat smluvní 

pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý den prodlení. 

3. Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté kupní ceny je prodávající oprávněn účtovat úrok 

z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky Kč za každý i započatý den prodlení. 

4. Smluvní pokuty a úroky se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 

samostatně. 

5. Smluvní pokuty a úroky jsou smluvní strany oprávněny započíst proti své oprávněné pohledávce 

vůči druhé smluvní straně.    

6. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu za zastavení pohledávky druhé smluvní strany vzniklé z 

této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu kupujícího, a to ve výši 10 % z nominální výše 

zastavené pohledávky.  

                       

VIII. Závěrečná ujednání 

1. Osoby pověřené realizací dodávky: 

Kupující pověřil realizací dodávky zaměstnance:  

. 

Prodávající pověřil realizací dodávky zaměstnance:  

. Ke změně pověřených zaměstnanců postačí 

písemné oznámení druhé smluvní straně. 

2. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvěděl při 

realizaci smlouvy a v souvislosti s ní a které jsou chráněny příslušnými právními předpisy (zejména 



10 

 

obchodní tajemství, osobní údaje, utajované informace) nebo které kupující prohlásil za důvěrné. 

Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této smlouvy. Tyto povinnosti se prodávající 

zavazuje zajistit i u všech svých zaměstnanců, případně jiných osob, které prodávající k realizaci této 

smlouvy použije. 

3. Prodávající prohlašuje, že je seznámen s povinnostmi stanovenými v § 219 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zavazuje se poskytnout RBP 

potřebnou součinnost. 

4. Prodávající souhlasí se zpřístupněním nebo zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního 

vztahu. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Správci registru smluv zašle tuto smlouvu ke 

zveřejnění RBP. 

6. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí ze smlouvy třetí osobě bez 

předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

7. Prodávající prohlašuje, že jeho vlastnická práva ke zboží nejsou zpochybněna či právně 

napadena. Pokud by někdo vůči kupujícímu uplatňoval jakoukoliv pohledávku či jiné právo na zboží 

vzniklé před převodem vlastnického práva podle smlouvy a spojené s vlastnictvím převáděného 

zboží, zavazuje se prodávající pohledávku zaplatit a jiné právo uspokojí ze svého a že kupujícímu 

nahradí případně vzniklou škodu. 

8. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a 

povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 

zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě 

výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných 

dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

9. Práva smluvních stran vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve 3 let ode dne, 

kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.  

10. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany 

měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný 

projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí 

být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze 

stran. 

11. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této smlouvy věděly 

nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy. Kromě ujištění, která si 

strany poskytly v této smlouvě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti 

s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana informace při 

jednání o této smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně uvedla druhou stranu ve 

skutkový omyl ohledně předmětu této smlouvy. 

12. Strany výslovně potvrzují, že podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a každá ze 

stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této smlouvy. 



11 

 

13. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 

tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují 

svými podpisy. 

14. Neplatnost některého ustanovení smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy. 

15. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé z této smlouvy primárně řešit smírnou cestou. 

16. Ustanovení této smlouvy lze měnit pouze písemnými dodatky vzestupně číslovanými a 

odsouhlasenými oběma smluvními stranami. 

17. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou nebo písemnou výpovědí s 14denní výpovědní 

lhůtou, která začíná běžet následující den po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

18. Přílohy obchodních podmínek: 

Příloha č. 1: Technická specifikace zboží 

 

V Ostravě, dne V Ostravě, dne  

 za RBP, zdravotní pojišťovnu za Autodružstvo Frýdek - Místek 
 Ing. Antonín Klimša, MBA 
 výkonný ředitel 



Příloha č. 1: technická specifikace zboží 

12 

 

Osobní automobil nižší střední třídy 

pro přepravu 5 osob s 5 dveřovou karosérii 

 

Zadavatelem minimálně/maximálně požadovaná 
hodnota 

 

zdvihový objem motoru (min. 1 000 cm3) 999  cm3 

výkon motoru (min. 70 kW) 85 kW 

převodovka mechanická min. pětistupňová šestistupňová 

barva karoserie – modrá Modrá základní 

interiér černošedý Ano 

potah sedadel – látka Ano 

objem zavazadlového prostoru min. 450 litrů 467 l 

disky z lehké slitiny vč. letních pneu (4 ks) min. 16“ Ano 

vyhřívaní předních sedadel Ano 

klimatizace min. manuální Ano 

parkovací senzory min. vzadu Ano 

tempomat Ano 

multifunkční volant Ano 

palubní počítač Ano 

elektrické ovládání oken min. předních Ano 

airbag pro řidiče i spolujezdce, s vypínáním airbagu 
spolujezdce 

Ano 

airbagy: vpředu boční a hlavový Ano 

centrální zamykání s dálkovým ovládáním Ano 

LED hlavní světlomety Ano 

světla pro denní svícení s funkcí Coming Home Ano 

mlhové přední světlomety Ano 

kotoučové brzdy zadní Ano 

DAB – digitální radiopříjem Ano 

rádio s možnosti přehrávání hudby, min. 4 
reproduktory, s  bluetooth hanndsfree 

Ano 

asistent udržování jízdního pruhu( Lane assist) Ano 

asistent rozjezdu do kopce Ano 



Příloha č. 1: technická specifikace zboží 

13 

 

asistent zabraňující kolizi (Front Assist) Ano 

nouzové volání (eCall+) Ano 

deaktivace airbagu spolujezdce Ano 

USB typ – C vpředu Ano 

min. mechanické seřizování obou předních sedadel Ano 

imobilizér Ano 

ABS, ESP Ano 

stěrač zadního okna s ostřikovačem Ano 

loketní opěrka s úložným prostorem vpředu Ano 

opěrky hlavy vpředu, tři vzadu, nastavitelné Ano 

kontrolní systém tlaku vzduchu v pneumatikách 
s přenosem na palubní desku 

Ano 

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru Ano 

schránka na brýle Ano 

elektromechanický posilovač řízení Ano 

vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla Ano 

4 reproduktory Ano 

anténa Ano 

tříbodové bezpečnostní pásy vpředu i vzadu Ano 

osvětlení zavazadlového prostoru 
Ano 

vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná, vyhřívaná Ano 

vnější zpětná zrcátka, kliky a nárazníky v barvě vozu Ano 

výškově nastavitelné sedadlo řidiče (min. 
mechanicky) 

mechanicky 

optická a akustická signalizace kontrola zapnutých 
bezpečnostního pásu 

Ano 

náhradní kolo ocelové a příslušenství nutné k jeho 
výměně 

Ano 

šrouby se zabezpečením proti krádeži Ano 

Palivo - benzín Ano 

maximální spotřeba pohonných hmot pro 
kombinovaný provoz: 5,5 l/100 km 

5,2 l 

lékárnička, výstražný trojúhelník, reflexní vesta XL- Ano 



Příloha č. 1: technická specifikace zboží 

14 

 

XXL, tažné lano 

gumové koberce pod nohy vpředu a vzadu (4 ks) Ano 

emisní limity ve výfukových plynech EURO 6 Ano 

 

 

 




